Viernes 20 de diciembre de 2024

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

Sala de Despacho I

Hon. Maite Oronoz Rodriguez, Hon. Mildred Pabon Charneco y el Hon. Luis Estrella Martinez

Disposicion

AC-2024-0105

CC-2024-0684

CC-2024-0685

CC-2024-0686

CC-2024-0687

CC-2024-0688

CC-2024-0690

CC-2024-0691

CC-2024-0693

CC-2024-0694

CC-2024-0695

CC-2024-0696

CC-2024-0697

CC-2024-0699

CC-2024-0700

AC-2024-0064

AC-2024-0074

AC-2024-0075

CC-2024-0500

CC-2024-0502

CC-2024-0504

CC-2024-0512

CC-2024-0538

CC-2024-0547

KLAN202400613

KLCE202400819

KLAN202400720

KLRA202300304

KLAN202400385

KLAN202400340

KLCE202400938

KLCE202401051

KLAN202400329

KLCE202400861

KIL.AN202400785

KLCE202400774

KL AN202400644

KILAN202400242

KLAN202400166

KLCE202400565

KLCE202400096

KILAN202400536

KLRA202300636

KLCE202400637

KLAN202200086

KLAN202300538

KLAN202400249

KLCE202400583

GONZALEZ, PEDRO

KRUPP & CO., INC.

LOPEZ GREEN, VICTOR

CARRION TORRES, OMAR

BURGOS LOPEZ, CARMEN

COLON SANTIAGO, PABLO

DRAGOTTO, ANDREA

CASITAS BLANCAS, LLC.

DOMENECH VILA, ESTHER AMERICA

FONTAN PEREZ, YARILIS M.

CARAZO VILLA, RAHAMSES; FORASTIERI, BLANCA Y SLG

CANDELARIO DEL MORAL, MADELEINE

NICE REALTY GROUP, LLC; INVERSIONES B TRES, INC.

THE JOINT VENTURE OF F&R-BLDM Y OTROS

PUEBLO DE PUERTO RICO

TORRES ROLON, DORIS E.

RIVERA TORRES, RAFAEL ANGEL Y OTROS

QUINONES RIVERA, EDGARDO Y OTROS

DE JESUS, JOSE A. Y OTROS

EMPRESAS ORTIZ BRUNET, INC., DECONT, LLC.

PUEBLO DE PUERTO RICO

AREIZAGA SOTO, ANGEL

COSME SANTIAGO, ANA M.

BAEZ PEREZ, INC. H/N/C JOYERIA MONTE PIEDAD Y/O CASHEX Y
OTROS

JUNTA DE DIRECTORES DE LA COOPERATIVA DE VIVIENDA LOS ROBLES

TORAL MUNOZ, JOSE M.; PEREYO, CARMEN SILVIA Y LA SLG

ALPHA BIOMEDICAL AND DIAGNOSTIC, CORP. Y OTROS

CASTRO, LUCAS A. Y OTROS

ASOCIACION DEL CONDOMINIO BRISAS DE SOLIMAR, INC. Y OTROS

DELGADO TORRES, LORENZO Y OTROS

CALYPSO CAFE, INC. H/N/C CADDY'S CALYPSO CAFE

MORAN LANTIGUA, MARIA EMPERATRIZ Y OTROS

FREYRE ESCUDERO, CLAUDIA ANDREA

JACA MONTIJO, DR., C.S.P. Y OTROS

DESARROLLO VICTORIA, INC.

EFRON, DAVID

ORIENTAL BANK

MUNICIPIO AUTONOMO DE FAJARDO Y OTROS

RODRIGUEZ COMAS, JOSEPH; RODRIGUEZ RAMOS, BENJAMIN

UNIVERSAL GROUP, INC. Y OTROS

STEIDEL FIGUEROA, SIGFRIDO HON. EN SU CAPACIDAD DE DIRECTOR DE
LA OAT

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY

BELLAGIO, CORP.

MEDINA CARDONA, JENSEN

MAPFRE PRAICO INSURANCE COMPANY

AMGEN MANUFACTURING, LIMITED

RANGER AMERICAN OF PUERTO RICO, INC. Y OTROS

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA




Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

Sala de Despacho II

Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Roberto Feliberti Cintrén y el Hon. Angel Colén Pérez

AC-2024-0106

AC-2024-0107

CC-2024-0692

CC-2024-0701

CC-2024-0702

CC-2024-0703

CC-2024-0704

CC-2024-0705

CC-2024-0706

CC-2024-0708

CC-2024-0709

CC-2024-0710

CC-2024-0711

CC-2024-0712

CC-2024-0726

AC-2024-0068

CC-2024-0419

CC-2024-0487

CC-2024-0489

CC-2024-0492

CC-2024-0525

CC-2024-0529

CC-2024-0531

KLAN202400406

KLAN202400405

KLRA202300252

KLCE202401007

KILAN202400663

KLAN202300902

KLAN202400628

KLAN202301062

KILAN202400532

KLAN202400693

KLCE202400729

KILRA202400403

KLCE202400772

KLCE202400927

KLCE202401124

KLCE202400619

KLCE202400470

KLRA202400300

KILLAN202400454

KLCE202400498

KLAN202400268

KLCE202400698

KIL.AN202400402

HOSPITAL ESPANOL AUXILIO MUTUO DE PR, INC

SEDA BARLETTA, FATIMA

QUIJANO MARTINEZ, VILMARIE "PEQUENO CAMPEON DE JESUS"

ARROYO DAVILA, FELIX CARLOS

AMADOR, CARMEN

RIOS VELEZ, STEPHANIE

EVOLUTION SERVICES GROUP, LLC

RIVERA LUNA, ELIZABETH

TORO PEREZ, AMALIA

DEL VALLE GUTIERREZ, IDELISA Y OTROS

PEREZ SANTOS, RICKY Y OTROS

DE JESUS PEREZ, GUILLERMO

ASENCIO VELEZ, NOLLIAM

MARXUACH FAGOT, JOSE M. Y OTROS

BROWN WOOD, RICHARD CHARLES

COLLADO ORTA, PEDRO; COLLADO ORTA, WANDA Y OTROS

LILLY DEL CARIBE, INC.

EX PM DIAZ DIAZ, JOSE R.

CUEVAS ATILES, JOSE; CUEVAS ATILES, JORGE

PUEBLO DE PUERTO RICO

INCOM INVESTMENT, CORP. Y OTROS

GONZALEZ ZAYAS, JUAN CARLOS

RAMIREZ BERDECIA, ANAMARIE

FIRST MEDICAL HEALTH PLAN, INC. Y OTRO

LEITH PEREZ, ROBERTO; TRIPLE S PROPIEDAD Y OTROS

DEPARTAMENTO DE LA FAMILIA

HMW AUTOMOTIVE GROUP, LLCY OTROS

WAL-MART PUERTO RICO, INC. Y OTROS

CC1 COMPANIES CORP.

CBL REALTY, SE

MENNONITE GENERAL HOSPITAL, INC. Y OTROS

HR PROPERTIES, INC. H/N/C COURTYARD BY MARRIOT ISLA VERDE
BEACH RESORT

ABRAMS ROSARIO, CORAL Y OTROS

MEDTRONIC, INC. Y OTROS

MUNICIPIO DE SAN JUAN

LABORATORIO CLINICO IRIZARRY GUASCH, INC. Y OTROS

SUCESION FAGOT BIGAS, PEDRO REMBERTO Y OTROS

COSTA ISABELA PARTNERS INC. Y OTROS

COLLADO ORTA, GUSTAVO Y OTROS

MUNICIPIO DE CAROLINA

MUNICIPIO DE SAN JUAN

FELIBERTY OTERO, EVA

BURGOS TANON, EDUARDO

RACHID, RAFAEL Y OTROS

FULLANA MORALES, LYDIA ALEXANDRA

PEP BOYS-MANNY, MOE & JACK OF PUERTO RICO, INC.

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA

RECONSIDERACION DENEGADA




